Inhalt
Table des matières 1
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Versions préférentielles 2
Symbole 2
Fonctionnement, coupe 3
Caractéristiques techniques (en cas d'utilisation en dehors des

Contenu Page
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Versions préférentielles 2
Symbole 2
Fonctionnement, coupe 3
Caractéristiques techniques 4
Raccordement électrique 5
Electronique intégrée (OBE) 6
Courbes caractéristiques 7 et 8
Encombrement 9
H6207
P
T
G
2/10 Bosch Rexroth AG   Hydraulics DBETRE   RF 29168/09.08
Codification
Limiteur de pression proportionnel
avec électronique intégrée (OBE)
Séries 20 à 29 = 2X
(20 à 29: cotes de montage et
de raccordement identiques)
Palier de pression
Jusqu'à 30 bars = 30
Jusqu'à 80 bars = 80
Jusqu'à 180 bars = 180
Jusqu'à 250 bars = 250
Jusqu'à 315 bars = 315
Jusqu'à 350 bars = 350
 Autres indications en clair
Matériau des joints
M = Joints NBR,
adaptés à l'huile minérale
(HL, HLP) selon DIN 51524
V = Joints FKM
Interface de l'électronique
A1 = Entrée de la valeur de consigne 0 à 10 V
Raccordement électrique
K31 = sans connecteur femelle,
avec embase mâle fixe selon
DIN EN 175201-804
Tension d'alimentation de
l'électronique intégrée (OBE)
G24 =  24 V, courant continu
DBETRE 2X  G24 K31 A1 *
Versions préférentielles
Type Réf. article
DBETRE-2X/80G24K31A1M R900966782
DBETRE-2X/180G24K31A1M R900969416
DBETRE-2X/250G24K31A1M R900969417
DBETRE-2X/315G24K31A1M R900969418
Symbole
A
P
T
7 6
4 3 1
2 5
8
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 29168/09.08   DBETRE 3/10